DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VOZES SILENCIADAS NA
LITERATURA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE AS POSIÇÕES DISCURSIVAS
DO SUJEITO E ASSUNÇÃO E/OU INTERDIÇÃO DA AUTORIA EM QUARTO DE
DESPEJO - DIÁRIO DE UMA FAVELADA, DE CAROLINA MARIA DE JESUS. de autoria
de MARIA SIMONE DA SILVA HOLANDA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/110329

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/110329